# ד"ר (ש"ש) (ב"ר) מראש המועצה

כג' כסלו תש"ע

10 דצמבר 2009

## קהילת בית אל

ראשי קהילת בית אל, גרמנים נוצריים אוהבי ישראל, ערכו סיור בעמק. אנשי הקהילה המיוחדת הזאת הגיעו לישראל לפני שנים רבות והתיישבו בזיכרון יעקב. במשך השנים הוקמו קהילות נוספות שהסמוכה אלינו היא במושב מגן שאול בחבל תענך. התפיסה שלהם היא פיתוח תעשייה ומעורבות קהילתית במקומות ואזורים שגורמים אחרים אינם מגיעים אליהם.